
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 24.01.2022г. № 24  

О внесении изменения в приложение    
№ 1, утвержденное   постановлением 
Администрации города Усть-Илимска от 
17.11.2021г. № 537 

На основании заявки Департамента жилищной политики и городского хозяйства Ад-
министрации города Усть-Илимска от 18.01.2022г. № 01-21/160, руководствуясь статьями 34, 
39, 43, 51, 52 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, постановлением Ад-
министрации города Усть-Илимска от 23.11.2021г. № 546 «Об утверждении порядка и сро-
ков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города», – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 17.11.2021г. № 537 «Об утверждении перечней главных администраторов 
доходов бюджета города на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов», следующее из-
менение: 

дополнить позицией: 
   «     
 

 
 

909 
 

 
 
2 02 45424 04 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских округов на создание ком-
фортной городской среды в малых городах и 
исторических поселениях – победителях Все-
российского конкурса лучших проектов созда-
ния комфортной городской среды 

 
 
 
 
 
». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 
(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-
Илимска. 
 
 
 
Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 
 
 
 
 
 
 
 

  


